PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DE CASTELO
ESPIRITO SANTO
27.165.570/0001-98
DECRETO Nº 0004972/2024
Data 21/10/2024

DISPO E SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.

O Pr efeito Municipal de conceição do castelo, no Estado do ESPIRJTO SANT O, usando de at ributos legais que lhe são conferidas atr avés da Lei Nº
0002600/2023.

Fica suolementado ao orcamento da desoesa orevista oara o exercício de 2024 a imoortâncía de RS 0,00 (zero). nas seeuintes dotacões:
Para a cobertura das suolementacões relacionadas no artieo anteiror serão utilizados os seeuintes recursos:

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000241 02 1001.2781200302.077 REALIZAÇÃO DE CAMPEONATOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS 1 50000000000

33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JUR!DICA 39.865,43

0000247 021 oot .2181200302.018 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO ADMINISTRATIVO 1 50000000000

33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 6.918,08

TOTAL: 46.783,SI

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. conceíção do castelo ESPIRJTO SANTO 21 outubro de 2024

~º~~=o
PREFEITO MUNICIPAL

CPF 003. 755.567-70

E&L Contabilidade Pública Eletrónica {S} Page 1o/1 E&L Produções de Sofrware LTDA

, PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
~ !':"'Vo/. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CONCEICAO DE CASTELO

ltl!~el~ü ESPIRITO SANTO
do Lli~elo~ES 14. 733. 11110001-10

' r..ci"'-*•"I DECRETO Nº 0004972/2024 l•"2f.'IZ
~- Data 21/10/2024

DISPO E SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.

O Prefeito M unicipal de conceição do castelo, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atr ibutos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
0002600/2023.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de RS 46.783,51 (quarenta e seis mil setecentos e oitenta e três
reais e cinqüenta e um centavos). nas sel!uintes dotacões:

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000053 017005. 1012200172.062 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO SETOR ADM. DA SECRETARIA DE SAÚDE Pi GESº 150000150000

33901400000 DIARJAS - PESSOAL CIVIL 12.494,96

0000054 o 17005. 1012200172.062 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO SETOR ADM. DA SECRETARIA DE SAÚDE Pi GES' 150000150000

33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 32.285,75

0000056 o 17005. 1012200172.062 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO SETOR ADM. DA SECRETARIA DE SAÚDE Pi GESº 150000150000

33903900000 OUTROS SERVJCOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 2.002,80

TOTAL: 46.783,51

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 46.783,51 (quarenta e seis mil setecentos e oitenta e três reais e cinqüenta e um centavos)
Este Decreto entra em vil!or na data de sua oublicacão, revol!adas as disoosicões cm contrário. conceicão do castelo ESPIRITO SANTO 21 outubro de 2024

~"·~= PREFEITO MUNICIPAL
CPF 0-03. 755.567-70

E&L Contabilidade Pública Eletrônica {Sj Page I o/ I E&L Produções de Software LTDA